tui fuerit. **U**na ergo bilibris ex
 duobus sextariis. p. solet homo
 uas habere qd. capit duos sexta-
 rios intelligit vna etia ex du-
 obus p.illis in vnu collectis: ut
 illud. Alias oues habeo q. non
 sut. ex hoc ouili. et illas oportet
 me adducere et uoce mea audiet.
 et fiet vnu ouile et vng. pastor.
 Sub duali aute numero copre-
 hendit. p. duo testameta: ul
 p. geminu dilaois p.ceptu.
Bilibris itaq. trunci denario ua-
 let. q. oes sa. p.ioso xpi san-
 guie redempti sut. **U**nde a plus.
Emp. estis p.ao magno. **U**el
 p. denariu possum. intelligere
 ipm. dnm. ihm. xpm. que accep-
 tum sut. in remuneratioe. **I**n
 borates ei in vinea: denariu
 acceperunt. **S**ive p. denariu vi-
 ta eterna intelligit. q. cultis
 elis dabit. cu. audient. **V**a-
 te bnda. pas. mei. **T**res aute
 bilibres orde. **U**el significat
 subiectos et simplices audito-
 res. qui sub trinao numero co-
 phendunt. q. fide ste. trinitatis
 ornant. **U**nu itaq. e. frumetu
 et orde. q. et si alius aliu. for-
 titudine et dignitate p.cellit:
 tamen oes vno xpi sanguine
 sut. redempti. **E**t si etia alius
 plus. alius minus in vinea dmi
 laborat: tamen vnu oes post
 labore denariu. reapunt. **E**t si
 em. est ibi diuisio masionu:
 tamen vna est remuneratio. q.
 oes in comue. vnu possidebunt
 deu. **E**t qd. in se quis no. habe-

bit. habebit utiq. in alio: q. et
 illis deus oia. in omib. **E**t
 vnu et oleu. ne lesels. **E**t su-
 perius significat. p. frumetu.
 hoc hic intelligit. p. vnu. **E**t
 qd. supra p. ordeu: hoc nuc. p.
 oleu. id e. oes sa. i. etia. genea-
 li. **R**ecte ei. p. vnu et oleu. ipi
 exprimit. q. sicut vnu et oleu
 ex multis bonis i. plo. pressis
 pducit. ita illi multis tribula-
 tioib. istius vite p.unt. et in
 apothecis dmi. cellay. codunt.
Et q. vnu sut. baptizati i. fide
 dmi. passionis. et postea acce-
 perunt oleu. sp. sa. phibet di-
 uia. virtus. anti. quu. hoste. ne e-
 os. ledat: ut. suadedo. mala. a-
 liquando. eos. ad. p. am. p. trahat.
Et. cu. aperuisset. sigillu. q. r-
 tu. audiui. voce. quarti. aialis. di-
 centis. **V**eni. et. vide. **E**t. ecce.
 equus. pallidus. **Q**ui. superius
 p. equu. rufu. et. nigru. ipi. de-
 signat. et. hic. p. pallidu. id. e. oes
 tep. bi. ad. pallore. et. ne. mortis
 ventur. **M**ortuus. e. pprie. pal-
 lor. accidit. **N**ec. miru. si. per
 equi. pallore. mors. exprimit.
 cu. etia. ipse. sessor. mors. vocet.
Unde. subdit. **E**t. qui. sedebat
 sup. illu. nome. illi. mors. **Q**uo
 noie. dyaboli. intelligit. q. in
 iudicia. dyaboli. mors. introuit
 in. orbe. terraru. **Q**ui. sup. eos
 sedet. qui. pallidi. sut. hoc. e. q.
 opa. mortis. habet. et. cu. ipi. sut
 mortui. etia. alios. extingue. que-
 runt. **U**nde. et. sequit. **E**t. q.
 inferu. se. quebat. eu. **I**pi. em.